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Interpelacja

Przedmiot, temat interpelacji:
Udostępnienie danych nt spadku wpływów do budżetu miasta w miesiącu marcu i kwietniu
2020 roku, prognoz w/w wpływów na cały rok 2020 oraz propozycji władz miasta na
oszczędności / zwiększenie wpływów mających zrównoważyć w/w ubytki.

Uzasadnienie interpelacji:
W ostatnich dniach i tygodniach w przestrzeni publicznej pojawia się wiele informacji na
temat spadku wpływów do budżetu jednostek samorządu terytorialnego w całym kraju.
Także - o działaniach (niestety, najczęściej cięciach wydatków) jakie podejmują samorządy
w celu zrównoważenia swoich budżetów.

I tak np. Łódź: przewiduje straty na poziomie 0,5 mld (co stanowi 10% ich budżetu),
Warszawa 1,5-2 mld (7-10% budżetu) Kraków- l mld (17% budżetu-tak duże ze względu
na spadek turystyki)

Niestety, wciąż nie mamy takich informacji z Kielc, (co niezwykle utrudnia podejmowanie
racjonalnych decyzji przez radnych - czego efekty mieliśmy chociażby podczas ostatniej sesji
Rady Miasta, gdzie zdecydowano m.in. o rozpoczęciu nowej inwestycji w Parku Miejskim -
co wydaje się totalnym absurdem w sytuacji, gdy za chwilę będziemy musieli przeprowadzać
wielomilionowe cięcia wydatków), dlatego zwracam się do prezydenta i władz miasta o
przygotowanie takich wyliczeń obejmujących:

1) Podanie informacji jak uległy zmianie wpływy do budżetu miasta wg działów (w
stosunku do prognoz) za marzec i kwiecień 2020 (ze szczegółowym rozbiciem w
obszarze dochodów własnych)

2) Podanie łącznej kwoty o ile uległy zmianie wpływy w stosunku do przyjętych przy
tworzeniu budżetu prognoz

3) Prognozę wpływów do budżetu miasta na cały rok 2020 (ze szczególnym
uwzględnieniem dochodów własnych)

4) Podanie łącznej kwoty o ile przewidują Państwo ubytki w budżecie Kielc w 2020 roku
w stosunku do przyjętych przy tworzeniu budżetu prognoz

5) Przedstawienie planu oszczędności budżetowych uwzględniającego w/w prognozy

Przyjmując nawet utratę skromnych ok. 5% wartości budżetu, oznaczałoby to straty w
budżecie Kielc na poziomie co najmniej 75 min zł. Analogicznie - 10% to co najmniej 150
min mniej.
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Chciałbym usłyszeć od władz mojego miasta że wiedzą już jak będą się mierzyć z jednym z
największych kryzysów finansowych w historii Kielc.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:
Brak

Załączniki:
nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia .interpelacji:
nie dotyczy
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